[145] De navi Willelmi Denne eodem die [6 June 1488]

De Johanne Mongham et Willelmo Laurens, indigenis, pro 2400 piscibus salcis. Precii £24
 De Johanne Staybre, indigena, pro 400 piscibus salcis et 2 pokes hoppes. Precii £6
 De Willelmo Lewys, indigena, pro 2 maundys cum 10,000 pilis. Precii..... £5

[146] De navi Willelmi Kyng eodem die [6 June 1488]

De Johanne Phopkyn, indigena, pro 1200 piscibus salcis. Precii £12
 De Michaele Harrysson, alienigena, pro 2 pokes hoppes. Precii £3
 De Johanne Hatfeld, indigena, pro 40 lastis cinerum. Precii £40
 De Willelmo Lewys, indigena, pro 2 maundes cum 10,000 pilis et 1 sacco hoppes. Precii £7

[147] De navi Willelmi Brounde 6^{to} die Junii [6 June 1488]

De Johanne Troblefeld, indigena, pro 60 vagis salis de Baye. Precii £40

[148] De navi Thome Hadoke eodem die [6 June 1488]

De Johanne Skelton, indigena, pro 448 piscibus salcis. Precii£4 5s
 De eodem magistro, indigena, pro 200 piscibus salcis et 1 poke hoppes. Precii£3 10s

[149] De navi Lumen Harrysson 24^{to} die Junii [24 June 1488]

De eodem magistro, alienigena, pro 650 piscibus, 3½ pokes hoppes, ½ last dogstonys, 1 fardello cum 7½ dossenys linthiaminum, 3 barellis litmose et 200 pottes. Precii..... £15
 De Johanne Halyngbury, indigena, pro 650 piscibus, 3½ pokes hoppes, ½ last dogstonys, 2½ barellis litmose, 7½ dossenys linthiaminum et 300 pottes. Precii.... £15
m 7

[150] De navi Alexandri Mortimer 24 die Junii [24 June 1488]

De Ricardo Rychmond, indigena, pro 60 vagis salis. Precii..... £40

[151] De navi Nicholai Buttard eodem die [24 June 1488]

De Diego de Castro, Hisp', pro 1400 ulnis canvas, 1 hoggeshede grani ponderante 150 lb., 2400⁺ lb. coperos. Precii.....£37 10s
 De Petro Russelle, indigena, pro 6 doliis plaisture. Precii.....10s
 De Lupo Contres, Hisp', pro 2 cistis, 1 basketto cum 1 gros speculorum, 1 gros cokliarium, 1½ gros pectinum, 1 gros rattelles, 600 auri et argent, ½ gros lattone

 per breve *marginated and bracketed to all appropriate entries L.*

rynges, 1 parva cista vitri speculorum, 5½ dossenens zonarum, 7 daggars, 2 dossenens pellium, 3 dossenens speculorum et 1 pari balauns. Precii.....	£3
De Rowlando Urelle, alienigena, pro 3 coffers cum 300 ulnis canvas, 18 reame paper, 4 mappes, 4 napkyns, 15 dossenens brusshes, 6 gros pilarum, 3 baskettis drynkyng glasses, 1 hoggeshede cum 24 gros pectinum, 2 gros penners, 2 dossenens pouches, 1 pecia tele lini. [Precii].....	£9
De Roberto More, alienigena, pro 38 reame paper, 2 dossenens brusshes, 7 dossenens pouches, 6 lb. wire, 4 lb. croci, 8 gros pectinum, 7 ulnis diaper, 3½ gros playing cardes, 15 ulnis Plesaunce, 5 dossenens pouchrynges, 1 lb. rubarbe, 160 ulnis tele, 80 lb. casses et 300 lb. trele. Precii	£21
De Petro Uncton, indigena, pro 1 pipa cum 3 dossenens playng cardes et tabylles et 4 dossenens clavorum. Precii.....	20s
De eodem magistro et marinariis, alienigenis, pro 2 casis vitri ^a , 50 ores, 12 lantrones, 6 dossenens lynges et 24 pailez. Precii.....	53s 4d
De Willelmo Wyolett, alienigena, pro 2 pipis cum 80 reame paper, 6 gros pectinum, 13 dossenens brusshis, 1 gros sherys, 3 dossenens tailers sherys, 63 gros rasours, 9 gros baume speculorum et 3 casis vitri. Precii.....	£14
De Ricardo Harrysson, alienigena, pro 425 remes paper, 1 gros et 6 dossenens sherys, 11 gros et 4 peciis stamynis, 12 lb. fili, 2 gros cocliarium, 4 dossenens pouchrynges, 6 dossenens sherys, 25 gros pectinum, 13 paper pointes, 2 gros dialles, 24 gros laton rynges, 21 gros harpstrenges, 2 dossenens daggars, 20 gros ere pikes, 6 dossenens javelyn hedes, 9 dossenens sherys, 4 gros penartifices, 46 gros laton rynges et 1 pak cum 1000 ulnis canvas. Precii	£60
De Nicholao Bukke, alienigena, pro 1 fatt et 1 ponchone cum 11 dossenens obbarum, 3½ dossenens brusshes et 55 gros pectinum. Precii.....	£4
De Ferando de Mesa, Hisp', pro 7 balis mader. Precii.....	£21

^a Corrected in L from vtri.

[152] De navi Willelmi Lever eodem die [24 June 1488]

De Willelmo Pasmer, alienigena, pro 2 ponchons cum 32 dossenens cardes et 1 gros brusshes. Precii	£6 10s
De Petro Russelle, alienigena, pro 30 reame paper. Precii	£3
De Ricardo Pynson, alienigena, pro 1 pipa et uno hoggeshede cum 700 [lb.] salt petir, 2 dossenens obbarum et 8 dossenens pouchrynges. Precii	£4
De Roberto Contclane, alienigena, pro 1 fardello cum 53 remes paper. Precii	£5 6s 8d
De Michaele Jeliane, alienigena, pro 25 mylnstonys, 6 pipis, 2 fardellis, 9 panyers vitri, 9 ores, 118 dossenens parium cardes et 79 reame paper. Precii.....	£60 13s 4d

[153] De navi Petri Stiblowe eodem die [24 June 1488]

De Johanne Evyngar, alienigena, pro 1 fardello cum 25 [†] [lb.] lini. Precii.....	20s
--	-----

[154] De navi Hellirek Bernes eodem die [24 June 1488]

De Johanne Evyngar, alienigena, pro 91 balis lini, 1 fardello pak fili continente 100 lb. Precii.....	30s
---	-----

[155] De navi Alvery Dys 8 die Julii [8 July 1488]

De Philippo Yanus, alienigena, pro 3 casis sugour, 1 case confect, 3 balis gualde, 25 balis cere ponderantibus 2800 lb. ^a et 37 doliis olei ^a . Precii	£212
De Ambrosio Salvage, alienigena, pro 20 balis dactulorum, 3 buttes grani ^b ponderantibus 1200 [lb.]. Precii	£80
De Edwardo Gunsalvus, alienigena, pro 20 jarres et 1 barello olei, 6 pellibus et 6 paribus busgaz et 300 orenge. Precii	43s 4d
De Alvero Carriado, alienigena, pro 16 casis sugour. Precii	£32
De Anthonio Tergo, alienigena, pro 5 casis sugour, 3 bagges alume ponderantibus 400 lb. Precii	£11
^{a-a} Entered subsequently between the lines by a different hand L. ^b granis L, in error.	

[156] De navi Alfonso Perus eodem die [8 July 1488]

De Marco Stroce, alienigena, pro 299 casis sugour, ½ pipa grani ponderante 100 ^a lb. Precii	^b £403 13s 4d ^b
De eodem magistro, alienigena ^c , et Digo Dibe, alienigena, pro 7 casis sugour. Precii	£9 6s 8d
^a Corrected in L from 200. ^b Written over erasure L. ^c pro follows L, in error.	

[157] De navi Ricardi Bramforth eodem die [8 July 1488]

De Roberto Staunton, indigena, pro 27 balis mader. Precii	£108
---	------

[158] De navi Hans Skelman eodem die [8 July 1488]

De Johanne Petreson, alienigena, pro 2½ lastes lyttemose. Precii	£7 10s
--	--------

[159] De navi Johannis Kene 12 die Julii [12 July 1488]

De Thoma Chamburleyn, indigena, pro 2 males cum 8 gros cirotecarum, 2 gros cultellorum et 17 pouches. Precii	£4
De Willelmo Warner et Johanne Worme, indigenis, pro 1400 piscibus salcis et 1 poke hoppes. Precii	£16

[160] De navi Matteleyn Terre eodem die [12 July 1488]

De Petro Salomanko, Hisp', pro 5 doliis et 1 barello olei. Precii	£20 10s
De Francisco Carryon, Hisp', pro 4 doliis et 1 hoggeshede olei. Precii	£17 ^a
De Symone Baldebeldon, Hisp', pro 3 doliis olei. Precii	£12
De Ferando Carryon, Hisp', pro 3 doliis olei. Precii	£12
De Francisco de Medena, Hisp', pro 1 dolio olei. Precii	£4
^a Corrected in L from £18.	

[161] De navi Johannis Totehylle eodem die [12 July 1488]

De Francisco de Medena, Hisp', pro 7 doliis olei. Precii	£28
De Ferando Carryon, Hisp', pro 9 doliis et 1 pipa olei. Precii	£38
De Simone Baldebeldon, Hisp', pro 4 doliis olei. Precii	£16

 per breve marginated and bracketed to all appropriate entries L.
--

De Francisco Carryon, Hisp', pro 6 doliis olei. Precii	£28 ^a
De Petro Salomanko, Hisp', pro 25 doliis olei. Precii	£100
De Thoma Cattelyngson, indigena, pro 7 barellis et 1 pipa olei et 1 poke tymeane. Precii	£6 3s 4d
De Willelmo Blake, indigena, pro 1 pipa olei. Precii	40s

^{a-a} *Written over erasure L.*

[162] De navi Ricardi Barbour eodem die [12 July 1488]

De Francisco de Medena, Hisp', pro 4 doliis et 1 pipa olei. Precii	£18
De Ferando Carrion, Hisp', pro 5 doliis olei. Precii	£20
De Simone Baldebelson, Hisp', pro 3 doliis et 1 pipa olei. Precii	£14
De Francisco Carrion, Hisp', pro 5 doliis olei. Precii	£20
De Petro Salomanko, Hisp', pro 17 doliis olei. Precii	£68

[163] De navi Johannis Johans 18 die Julii [12 July 1488]

De Willelmo Lawrens, indigena, pro 4 saccis hoppes, 1 maunde cum 10,000 pilis. Precii	£22
De eodem magistro, indigena, pro 100 piscibus salcis, 300 stone pottes et 1 poke hoppes. Precii	£3
De Johanne Bulle, indigena, pro 800 stone pottes et 200 piscibus salcis. Precii	£3 6s 8d
De Christofero Eyleott, indigena, pro 1 last picis, 29 barellis tarre et 28 barellis smigmatis et 2 pokes hoppes. Precii	£19 13s 4d

[164] De navi Johannis Heyke eodem die [12 July 1488]

De eodem magistro et marinariis, indigenis, pro 450 piscibus salcis, 100 linges et 300 stone pottes. Precii	£6
De Christofero Eyleott, indigena, pro 200 waynscottes et 5 saccis hoppes. Precii	£14

[165] De navi Willelmi Kyng eodem die [12 July 1488]

De Nicholao Batte, indigena, pro 1 cista et 1 hoggeshede cum 8 dossenibus pannorum depictorum, 4 gros cirotecarum, 2 gros pouches, 10½ dossenibus cultellorum, 2 dossenibus [lb.] Dornyk fili, ½ gros tynfoyle, 1 dossena brusshes, 200 lb. confect et 8 lb. sugour candy. Precii	£10
De Hillario Warner, indigena, pro 3 saccis hoppes. Precii	£6
De Johanne Bettes, indigena, pro 4 saccis hoppes. Precii	£8
De Willelmo Somer, indigena, pro 1 baskett cum 3 dossenibus pannorum depictorum, 2 dossenibus pellium Bruselles et 12 ulnis tele lini. Precii	£4
De Johanne Hatfeld, indigena, pro 40 lastis cinerum. Precii	£40
De Jacobo Tyrrelle, indigena, pro 3 balis mader. Precii	£9
De eodem magistro, indigena, pro 9 last cinerum. [Precii]	£9

[166] De navi Georgi[i] Callowe eodem die [12 July 1488]

De Michaele Harres, alienigena, pro 6 saccis hoppes. Precii	£12
---	-----

De Johanne Morley, indigena, pro 3 saccis et 1 poke hoppes. Precii £10
 De Jacobo Tyrrelle, indigena, pro 4 saccis et 1 fardello cannabis. Precii.....£6 15s

[167] De navi Johannis Shertrode eodem die [12 July 1488]

De Petro Symoyo, Hisp', pro 15 pipis vini
 De piloto, Hisp', pro 1 pipa..... vini
 De Johanne Bermew, Hisp', pro 3 hoggeshede vini
 De Bartram de Syta, Hisp', pro 23 doliis, 1 hoggeshede vini
 De Johanne de Rore, Hisp', pro 19 doliis vini
 De Ocheo, Hisp', pro 1 pipa..... vini
 De Marco Marino, Hisp', pro 26 doliis..... vini
 De caltero de navi, Hisp', pro 1 pipa..... vini
 De Petro scrivano, Hisp', pro 1 pipa vini
 De Machano carpentario, Hisp', pro 1 pipa vini
 De eodem magistro, Hisp', pro^a 1 pipa vini
 Et pro 1 dossena cathedrarum de Syprys. Precii.....16 8s
 De Lodowico Pesano, Hisp', pro 23 doliis..... vini
 De Anthonio Babaryn, alienigena, pro 1 butte racemorum de Corauns. Precii £10
 De Lodowico Bonevise, alienigena, pro 1 barello cum 12 kyppes pellium
 aureatarum. Precii£4 16s
 De Petro Melevia, Hisp', pro 7 cathedris. Precii.....13s 4d
 De Riba Spenser, Hisp', pro 2 pipis..... vini
 De barbero, Hisp', pro 1 pipa..... vini
^a c[athedra?] follows, struck through L.

[168] De navi Johannis Comforte eodem die [12 July 1488]

De Ricardo Clos, indigena, pro 1 strawe cere ponderante 600 lb. et 1 fardello cum
 106 peciis Brabande tele lini, 1 pipa grani ponderante 400 lb. Precii £102
 De Johanne Hatfeld, indigena, pro 27 lastis cinerum. Precii £27
 De Jacobo Yerford, indigena, pro 3 balis mader et 6 barellis clavorum. Precii.... £24

[169] De navi Ricardi Hamelle eodem die [12 July 1488]

De Johanne Hatfeld, indigena, pro 23 lastis cinerum. Precii £23
 De Willelmo Derwent, indigena, pro 6 saccis hoppes. Precii..... £12
m 7d

[170] De navi Henrici Fysshar 28 die Julii [28 July 1488]

De eodem magistro, alienigena, pro 3000 pavyngtyle et 100 piscibus staple. Precii
 £3
 De Johanne Bodyham, indigena, pro 1 gros cirotecarum. Precii.....13s 4d
 De Johanne Saunder, indigena, pro 2 saccis hoppes. Precii £4
 De Alveredo Rawson, indigena, pro 1 fardello cum 6 peciis sayes. Precii30s
 De Johanne Evingar, alienigena, pro 3 saccis hoppes. Precii £6

 per breve *marginated and bracketed to all appropriate entries L.*

De Johanne Speryng, indigena, pro 3 pokes hoppes et 100 piscibus salcis. Precii£5 10s
 De Gerrardo Passio, alienigena, pro 300 piscibus salcis staple. Precii..... £3
 De Waltero Mowar, indigena, pro 100 piscibus salcis. Precii.....20s